Прайс-лист на преобразователи
частоты INNOVERT VENT
Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь
к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной
собственностью владельца товарного знака и патента.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Россия +7(495)268-04-70     Казахстан +7(727)3454-704     Беларусь  +(375)257-127-884    Узбекистан +998(71)205-18-59     Киргизия +996(312)96-26-47
Преобразователь частоты
 VENT
специально для вентиляторов
- параметры доступны для программирования,
- может работать от датчика по аналоговому входу
0-10 В (4-20 мА)
- может работать по протоколу Modbus (RS485)
- 15 предустановленных скоростей
Модель Номинальная мощность
двигателя вентилятора, кВт Ток, А Цена (рубли),
с НДС
~ 220 В 1 фаза
IVD121B21E 0,12 0,8 14 000
IVD181B21E 0,18 1 14 000
IVD251B21E 0,25 1,5 14 000
IVD401B21E 0,4 2,5 14 100
IVD551B21E 0,55 3,5 14 200
IVD751B21E 0,75 5 14 300
IVD112B21E 1,1 6 14 500
IVD152B21E 1,5 7 14 900
IVD222B21E 2,2 11 15 200
IVD302B21E 3 13 18 300
~ 380 В 3 фазы
IVD401B43E 0,4 1.5 15 800
IVD751B43E 0,75 2.7 16 000
IVD112B43E 1,1 3.0 16 800
IVD152B43E 1,5 4.0 17 600
IVD222B43E 2,2 5.0 18 300
IVD302B43E 3,0 6.8 23 900
IVD402B43E 4,0 8.6 25 000
IVD552B43E 5,5 12.5 30 100
IVD752B43E 7,5 17.5 36 300
IVD113B43E 11 24 43 600
IVD153B43E 15 30 56 900
IVD183B43E 18,5 40 71 600
IVD223B43E 22 47 85 400
IVD303B43E 30 65 108 000
IVD373B43E 37 80 136 500
IVD453B43E 45 90 153 600
IVD553B43E 55 110 204 700
IVD753B43E 75 152 256 000
IVD903B43E 90 176 313 200
IVD114B43E 110 210 358 300
Преобразователь частоты
 VENT
     специально для вентиляторов
- не требует программирования !!! Уже настроен для работы с вентилятором*
- регулирование вручную только от встроенного потенциометра
- быстрый и простой ввод в эксплуатацию
Модель Номинальная мощность
двигателя вентилятора, кВт Ток, А Цена (рубли),
с НДС
~ 220 В 1 фаза
IVD121A21E 0,12 0,8 14 000
IVD181A21E 0,18 1 14 000
IVD251A21E 0,25 1,5 14 000
IVD401A21E 0,4 2,5 14 100
IVD551A21E 0,55 3,5 14 200
IVD751A21E 0,75 5 14 300
IVD112A21E 1,1 6 14 500
IVD152A21E 1,5 7 14 900
IVD222A21E 2,2 11 15 200
IVD302A21E 3 13 18 300
~ 380 В 3 фазы
IVD401A43E 0,4 1.5 15 800
IVD751A43E 0,75 2.7 16 000
IVD112A43E 1,1 3.0 16 800
IVD152A43E 1,5 4.0 17 600
IVD222A43E 2,2 5.0 18 300
IVD302A43E 3,0 6.8 23 900
IVD402A43E 4,0 8.6 25 000
IVD552A43E 5,5 12.5 30 100
IVD752A43E 7,5 17.5 36 300
IVD113A43E 11 24 43 600
IVD153A43E 15 30 56 900
IVD183A43E 18,5 40 71 600
IVD223A43E 22 47 85 400
IVD303A43E 30 65 108 000
IVD373A43E 37 80 136 500
IVD453A43E 45 90 153 600
IVD553A43E 55 110 204 700
IVD753A43E 75 152 256 000
IVD903A43E 90 176 313 200
IVD114A43E 110 210 358 300
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46